

# Årsredovisning

---

## *Odds and ends Karlstad AB*

559136-0895

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Elin Gustavsson , Verkställande direktör  
2025-06-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredningsbranschen med en fysisk butik.  
Företaget har sitt säte i Karlstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 915	2 187	2 464	3 465
Resultat efter finansiella poster	-294	-594	-5	311
Soliditet %	41	12	35	27

Nettoomsättningen har ökat under året tack vare ändrad annonsering och kampanjer.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	611 195	-497 874	163 321
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-497 874	497 874	0
- Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
- Årets resultat			6 060	6 060
- Belopp vid årets utgång	50 000	413 320	6 060	469 380

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	413 320
Årets resultat	6 060
Summa	419 380

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	419 380
Summa	419 380

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 914 903	2 186 601
Övriga rörelseintäkter	0	6 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 914 903</b>	<b>2 193 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 775 306	-1 361 333
Övriga externa kostnader	-517 902	-480 348
Personalkostnader	-911 610	-944 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 008	-490
Övriga rörelsekostnader	-88	-291
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 206 914</b>	<b>-2 786 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-292 011</b>	<b>-593 362</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 419	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 348	-550
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 929</b>	<b>-452</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-293 940</b>	<b>-593 814</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	95 940
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>300 000</b>	<b>95 940</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 060</b>	<b>-497 874</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 060</b>	<b>-497 874</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	7 542	9 550
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	7 542	9 550
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 542</b>	<b>9 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	887 166	906 865
<i>Summa varulager m.m.</i>	887 166	906 865
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	20 079	8 730
Övriga fordringar	63 030	46 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 361	19 455
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	102 470	74 637
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	151 562	331 441
<i>Summa kassa och bank</i>	151 562	331 441
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 141 198</b>	<b>1 312 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 148 740</b>	<b>1 322 493</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	413 320	611 195
Årets resultat	6 060	-497 874
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>419 380</i>	<i>113 321</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>469 380</b>	<b>163 321</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	3 330 000	800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>330 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	74 206	73 137
Leverantörsskulder	93 263	148 209
Övriga skulder	153 581	100 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 310	37 219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349 360</b>	<b>359 172</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 148 740</b>	<b>1 322 493</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	630 000	800 000
--	---------	---------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Annika Lindqvist, Klara Consulting AB.

## UNDERSKRIFTER

Karlstad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Elin Gustavsson*

Elin Gustavsson  
Verkställande direktör  
2025-06-12

*Madeleine Gustavsson*

Madeleine Gustavsson  
Vice VD  
2025-06-18